УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 13.01.2023 №26

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса экологических рисунков в
2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 12.01.2023 № 15 «О проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса экологических рисунков в 2022/2023 учебном году», 12-13 января 2023 года прошел
муниципальный этап Всероссийского конкурса экологических рисунков в 2022/2023 учебном
году (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 80 обучающихся Одинцовского городского округа.
По результатам проверки, оценивания работ участников Конкурса определены победители

и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса.
2. Обучающихся, ставших победителями Конкурса, наградить грамотами Управления

образования.
3. Обучающихся, ставших призерами Конкурса, наградить грамотами учебно

методического центра «Развитие образования».
4. Руководителям образовательных организаций рекомендовать объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Конкурса.
5. МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» направить работы победителей

Конкурса к рассмотрению на региональном этапе Конкурса.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
13.01.2023 №26

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса

экологических рисунков в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия, имя ОО Статус
1 Махомет Анастасия МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина победитель
2 Романовская Вероника МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина победитель
3 Коняев Ярослав МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина призер
4 Савченко Валерия МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина призер
5 Череватова Элина МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина призер
6 Малкова Ульяна МБОУ Голицынская СОШ №2 победитель
7 Балобан Мария МБОУ Голицынская СОШ №2 призер
8 Климова Таисия МБОУ Голицынская СОШ №2 призер
9 Ливенцева Юлия МБОУ Голицынская СОШ №2 призер

10 Николаева Василиса МБОУ Голицынская СОШ №2 призер
11 Проценко Дарья МБОУ Голицынская СОШ №2 призер
12 Волхова Анна МБОУ Жаворонковская СОШ призер
13 Макарова Дарья МБОУ Жаворонковская СОШ призер
14 Малых Варвара МБОУ Жаворонковская СОШ призер
15 Мунтиян Вероника МБОУ Жаворонковская СОШ призер
16 Самохин Владимир МБОУ Жаворонковская СОШ призер
17 Зубцова Алина МБОУ Захаровская СОШ победитель
18 Широков Дмитрий МБОУ Захаровская СОШ победитель
19 Башлыков Артём МБОУ Захаровская СОШ призер
20 Дмитриева Таисия МБОУ Захаровская СОШ призер
21 Григоренко Максим МБОУ Захаровская школа победитель
22 Жугалёва Александра МБОУ Захаровская школа победитель
23 Медведников Тарас МБОУ Захаровская школа победитель
24 Грибанов Тихон МБОУ Захаровская школа призер
25 Иванов Владимир МБОУ Захаровская школа призер
26 Могилевич Дарья МБОУ Захаровская школа призер
27 Мясин Никита МБОУ Кубинская СОШ № 1 призер
28 Пугачева Алена МБОУ Кубинская СОШ № 1 призер
29 Мясина Вероника МБОУ Кубинская СОШ № 2 призер
30 Мясина Виктория МБОУ Кубинская СОШ № 2 призер
31 Зелёная Дарья МБОУ Кубинская СОШ №1 победитель
32 Латышева Елизавета МБОУ Кубинская СОШ №1 победитель
33 Неклюдова Виктория МБОУ Кубинская СОШ №1 победитель
34 Оленяк Василиса МБОУ Кубинская СОШ №1 победитель
35 Андреева Диана МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
36 Архипова Василиса МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
37 Березовикова Александра МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
38 Бычкова Евгения МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
39 Воробьева Екатерина МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
40 Воронцов Яромир МБОУ Кубинская СОШ №1 призер

41 Давыдова Милана МБОУ Кубинская СОШ № 1 призер
42 Дианова Майя МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
43 Заброцкий Николай МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
44 Кирьязов Егор МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
45 Конева Анна МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
46 Коренков Остап МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
47 Королева Виктория МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
48 Лазаревич Раиса МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
49 Макарова Алиса МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
50 Мельдер Игорь МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
51 Милоградова Таисия МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
52 Михелес Лиза МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
53 Никитина Валерия МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
54 Парфёнова Вера МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
55 Пахмелкина Валерия МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
56 Пушнякова Варвара МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
57 Савина Арина МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
58 Стрижак Таисия МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
59 Стрягина Кира МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
60 Тарасова Василиса МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
61 Токплатова Замира МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
62 Фоменко Стефания МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
63 Шевченко Виктория МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
64 Ширяева Антонина МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
65 Юденко Иван МБОУ Кубинская СОШ №1 призер
66 Новиков Владимир МБОУ Лесногородская СОШ победитель
67 Краснова Татьяна МБОУ Лесногородская СОШ призер
68 Подлевских Надежда МБОУ Лесногородская СОШ призер
69 Подлевских Сергей МБОУ Лесногородская СОШ призер
70 Соколова Сияна МБОУ Лесногородская СОШ призер
71 Соколова Яна МБОУ Лесногородская СОШ призер
72 Сюнина Ирина МБОУ Лесногородская СОШ призер
73 Иванова Кристина МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия призер
74 Ильина Анна МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия призер
75 Танцура Кирилл МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия призер
76 Алексенцева Ирина МБОУ Саввино-Каринская СОШ победитель
77 Игуменьшева Анастасия МБОУ Саввино-Каринская СОШ победитель
78 Кривоносова Александра МБОУ Саввино-Каринская СОШ победитель
79 Хромакова Анастасия МБОУ Саввино-Каринская СОШ призер
80 Марченкова Алена МБОУ Успенская СОШ победитель